质量流量计
SITRANS F C
MASSFLO MASS MC2
45
■介绍
M ASS 2100 MC2 DN 50 ~ DN 150 (2” ~ 6”) 和  MC2 DN 20 ~ DN 80
( ¾ “ ~ 3“)卫生型 (EHEDG 认证 )适用于各种液体和气体的精确质
量流量测量。

标准型 1
配对 2
卫生型订货代码示例
M ASS  MC2 传感器 7M E 43 00 - A - 1A B 1
不锈钢 DN 80 1C
卫生型螺纹接头 DIN 118 51， DN 80 42
M ASS 60 00 IP67  分体式
选型和订货数据 订货代码
附加信息
请在定购号后加 “-Z”并写明订货代码
压力测试证书PED: 97 /23/EC C11
材料EN 1 020 4-3 .1B C12
焊接证书N DT X 射线 : EN 2 581 7/B C13
工厂认证符合EN 1 020 4 2.2 C14
工厂认证符合EN 1 020 4 2.1 C15
位号标牌，不锈钢 Y17
位号标牌，塑料 Y18
客户指定变送器设定参数 Y20
客户指定，配对 (5x2) Y60
客户指定，标定 (5x2) Y61
客户指定，配对 (10x1) Y62
客户指定，标定 (10x1) Y63
特殊性能 Y99
说明 订货号
M C 2传感器与变送器之间连接电缆
1 0 m (32  ft) FDK-083H 3001
2 5 m  (80  ft) FDK-083H 3002
7 5 m  (24 0 ft) FDK-083H 3003
1 50 m  (4 80 ft) FDK-083H 3004
说明 订货号
2 kBS ENSORP ROM存储单元
（传感器序列号和订货号，必须在合同中注明）
FDK-083H4410
选型和订货数据 订货号 DN 50 订货代码
S ITRA NS  F  C流量传感器
M ASS FLO MC2
7 ME43 00 -
-
质量流量计
SITRANS F C
MASSFLO MASS MC2
49
订单实例，参见  www.siem ens.com/SITRANSFordering
说明
备件
选型和订货数据 订货号 .  订货代码
S ITRANS F  C 流量传感器
MA SSF LO MC2 仅用于卫生应用 7ME 431 0-
-
口径
W  1.44 35/3 16L
DN 2 0 1 A
DN 2 5 1 B
DN 4 0 1 C
DN 5 0 1 D
DN 6 5 1 E
DN 8 0 1 F
压力等级 40 ba r,  PN 25
卡箍 / 螺纹连接 F
压力和过程连接
( 仅用于 DIN 1 1851  卫生型螺纹连接 )
DN 20  (¾“), PN 25 4 0
DN 25  (1“) , PN 25 4 1
DN 40  (1½ “) , PN 25 4 2
DN 50  (2“), PN 25 4 3
DN 65  (2½ “) , PN 25 4 4
DN 80  (3“) , PN 25 4 5
配置
流量和密度 (5  kg/m 3) 1
流量 , Brix/Plato 和密度 (5 kg /m3 ) 2
流量和密度  (1  kg/m 3)1) 5
流量 ,组分 ( 由用户指定 ) 和密度 (1 kg /m3 ) 9 N 0 Y
防爆认证
无防爆保护 A
带防爆保护 B
电缆
无电缆  (参见附件 ) A
标定
标准型 1
配对 2
卫生型订货代码示例
MA SS MC2 传感器 7 M E 4 3 1 0 - A - 1 A A 1
不锈钢 , W 1. 4435 /316 L 1 C
卫生型螺纹连接  DIN 118 51, DN 4 0,
PN2 5
4 2
选型和订货数据 订货代码
附加信息
请在定购号后加 “-Z“ 并写明订货代码
压力测试证书 PED: 97 /23/EC C1 1
材料 EN 1 020 4-3 1B C1 2
焊接证书 N DT X射线 : EN 2 581 7/B C1 3
工厂认证符合EN 1 020 4 2.2 C1 4
工厂认证符合 EN 1 020 4 2.1 C1 5
位号标牌，不锈钢 Y17
位号标牌，塑料 Y18
客户指定变送器设定参数 Y20
客户指定 ,  配对 (5x2) Y60
客户指定 ,  标定 (5x2) Y61
客户指定 ,  配对 (10 x1 ) Y62
客户指定 ,  标定 (10 x1 ) Y63
特殊性能 Y99
说明 订货号
 MC2 传感器与变送器之间连接电缆